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Tissø Roklub
Søvejen 14
4490 Jerslev Sjælland

Kalundborg den 29. juni 2011

Ansøgning om tilskud til et projekt om etablering af attraktive levevilkår i landdistrikterne med titlen
”Udbygning af bådhal – Tissø Roklub”, j. nr. L-0111 100511.

Bestyrelsen har den 21.juni 2011 behandlet ovenstående ansøgning og har besluttet at indstille den til fuldt
tilsagn hos FødevareErhverv.

Bestyrelsen sætter pris på det store sociale engagement og ansvar klubben varetager i det daglige arbejde,
og det er med afsæt i dette at bestyrelsen har besluttet at støtte projektet.
Bestyrelsen har dog en bekymring omkring den lejekontrakt, der skal udformes, og tilsagnet til projektet er
derfor betinget af, at der indgås en lejekontrakt, der tilgodeser Tissø Roklub i højere grad end det udkast
der foreligger på nuværende tidspunkt. Henning Fougt vil på vegne af bestyrelsen deltage i dialogen med
udlejer omkring dette.

Når der foreligger en endelig lejekontrakt  vil bestyrelsen fremsende indstilling til FødevareErhverv,
Nyropsgade 30, 1790 København V om, at I kan modtage et støttebeløb på kr. 224.067,00 herfra.

I har søgt om støtte til følgende omkostninger:

 Inkl. moms
Arbejdsløn      131.496,00
Varmepumpe og ventilation        75.000,00
byggematerialer      191.638,00
Porte og døre        30.000,00
Maling          4.000,00
Revision        10.000,00
Andet - Byggesagsomkostninger          6.000,00
I alt      448.134,00

Godkendte projektudgifter der er dokumenteret afholdt fra den 1. juni 2011 vil være støtteberettigede,
under forudsætning af at FødevareErhverv kan imødekomme ansøgningen

FødevareErhverv foretager en legalitetskontrol af ansøgningen, herunder om den ligger inden for
bekendtgørelsens rammer. På baggrund af legalitetskontrollen og bestyrelsens indstilling udformer
FødevareErhverv et endelig tilsagn, og fremsender dette til jeres godkendelse. Der er varierende
sagsbehandlingstid hos FødevareErhverv, men I skal som minimum regne med tolv uger.
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Når I modtager tilsagnet, er det meget vigtigt at gennemlæse det grundigt for at sikre, at I kan acceptere
de betingelser, hvorunder tilsagnet er givet.

Indtil der er trukket afgørelse om endeligt tilsagn sker igangsætning af projektet for egen regning og
risiko.

Udbetaling af støtten kan første ske når udgifterne er afholdt, og der foreligger dokumentation for dette
med en revisorpåtegning, og jeg skal gøre opmærksom på, at der er en del formalia og en til tider lang
sagsbehandlingstid omkring udbetalingsproceduren, hvorfor det er en god idé at forberede sig i god tid.

Vejledninger og  udbetalingsmateriale findes på
http://www.landdistriktsprogram.dk/Udbetaling.aspx?ID=52761 .

Vi ønsker jer held og lykke med projektet, og står naturligvis til rådighed, hvis I har spørgsmål undervejs i
forløbet.

På vegne af bestyrelsen og med venlig hilsen

Trine Testmann
Programkoordinator
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